[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 81 / 2017

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao jovem Pouso-Alegrense Felipe Fernandes de Lima, por integrar o quadro Profissional de Arbitragem da Federação Mineira de Futebol – FMF.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo, através desta Moção de Aplauso, parabeniza e enaltece o Jovem Pouso Alegrense Felipe Fernandes de Lima, por integrar o quadro Profissional de Arbitragem da Federação Mineira de Futebol – FMF – e por suas brilhantes atuações nas conduções dos jogos, de modo especial, pela partida ocorrida no dia 13 de março do ano em curso, entre os times Atlético Mineiro e Tupi, válido pelo Campeonato Mineiro 2017.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

ADRIANO DA FARMÁCIA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	2º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DR. EDSON
	LEANDRO MORAIS

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	VEREADOR
	VEREADOR

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	1ª SECRETÁRIA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR